
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИТЕ ЗА ЗИМСКИОТ СЕМЕСТАР ВО АКАДЕМСКАТА 2016/2017 ГОДИНА 

 

ПОНЕДЕЛНИК 
Време Предмет Група/Студ. програма Наставник Просторија 

8,00 - 9,30 Хармпнија 3 Сите пд  МТП Прпф. Ж. Глищиќ 2/12 

9,45 - 11,15 Хармпнија 3 I / МТП Прпф. Ж. Глищиќ 2/12 

9,45 - 11,15 Сплфеж 3 I / МТП Впн.прпф. С. Димшевска 0/1 

9,45 - 11,15 Хармпнска анализа 1 МТП, Избпрен Прпф.В.Кпларпвска Гмирја 0/2 

9,45 - 11,15 Техники на кпмппнираое вп муз. на XX век Кпмппзиција/Избпрен Прпф. Т. Маншев 0/3 

11,00 – 12,30 Физишкп впспитание 1 Сите Прпф. Р. Калаш Мащински ф. 

11,30 – 13,00 Метпдика на музишката настава 3 МТП Прпф.В.Кпларпвска Гмирја 0/2 

11,30 – 13,00 Сплфеж 3 II / МТП Впн.прпф. С. Димшевска 0/1 

11,30 – 13,00 Оркестрација 5 Кпмп., Орк.диригираое Прпф. Т. Маншев 0/3 

11,30 - 13,00 Истприја на музиката 5 Сите Прпф.Б. Ортакпв Мала сала 

11,30 - 13,00 Оснпви на музишките фпрми сп анализа 1 I /ВИ Дпц. Г. Нашевски 2/12 

13,15 - 14,45 Метпдика на наставата пп гуд.инст.,гитара 1 Гудашки инстр.,Гитара Прпф.О. Кпндратенкп Кабинет 

13,15 - 14,45 Естетика на музиката 1 I / Избпрен Дпц. Т. Јпрданпвска Мала сала 

13,15 - 14,45 Оснпви на музишките фпрми сп анализа 1 II /ВИ Дпц. Г. Нашевски 2/12 

13,15 - 14,45 Спциплпгија на музиката 1 Етнпмуз./Избпрен Прпф. Д.Бужарпвски Кабинет спнп. 

15,00 – 16,30 Естетика на музиката 1 Избпрен Прпф. Д. Бужарпвски Мала сала 

15,00 – 16,30 Музишки фпрми (балетска педагпгија) Балетска педагпгија Прпф. Ј. Андреевска 3/2 

15,00 – 16,30 Електрпнска музика 1 II / Избпрен Дпц. Т. Јпрданпвска Кабинет спнп. 

15,00 – 16,30 Меначмент и културна пплитика на изведувашките у. 1 Балетска педагпгија Дпц. Б.Танурпвска 0/3 

15,00 – 16,30 Истприја на впкалната уметнпст сп литература 1 Сплп пееое / Избпрен Дпц. Г. Нашевски 2/12 

15,00 – 16,30 Нптпграфија 1 I / Избпрен Дпц. С.Петрпвски 0/1 

16,30 – 18,00 Теприски дискурси вп спвременипт танц 1 Балетска педагпгија Дпц. Б.Танурпвска 0/3 

16,30 - 18,00 Метпдика на наставата пп сплп пееое 1 Сплп пееое Прпф. Б. Јакимпвска 2/10 

16,45 - 18,15 Оркестар ВИ Прпф.С.Никплпвски Мала сала 

16,45 - 18,15 Оркестар ВИ Прпф.С.Никплпвски Кпнцерт. сала 

17,00 - 17,45 Впкална техника 1 Избпрен Прпф. М. Муратпвска 0/2 

18,30 – 19,45 Свиреое стандарди 1 Пппуларни жанрпви Дпц.И.Иванпв Мала сала 

20,00 – 21,30 Ансамбл Пппуларни жанрпви Дпц.И.Иванпв Мала сала 



ВТОРНИК 

Време Предмет Група/Студ. програма Наставник Просторија 

8,00 – 9,30 Хармпнија 1 Сите Прпф. Ж. Глищиќ 2/12 

8,00 – 9,30 Хармпнија сп хармпнска анализа 1 I / ВИ Дпц. Т. Јпвиќ 0/2 

8,00 – 9,30 Истприја на балет 5 Балетска педагпгија Дпц. С. Филиппвска 3/2 

9,45 – 11,15 Хармпнија 3 II / МТП Прпф. Ж. Глищиќ 2/12 

9,45 – 11,15 Сплфеж 1 I / МТП Впн.прпф. С. Димшевска 0/1 

9,45 – 11,15 Впкална пплифпнија 1 I  / Избпрен Дпц. Т. Јпвиќ 3/2 

9,45 – 11,15 Македпнски музишки фплклпр 1 Сите Дпц. А. Димитријевски 0/2 

9,45 – 11,15 Хпрскп диригираое 1 – на наспката Наспка хпрскп диригир. Впнр.прпф С. Татаршевски Мала сала 

9,45 – 11,15 Оснпви на диригираое 1 Пппуларни жанрпви Дпц. И. Зприќ  

9,45 – 11,15 Оркестрациски стилпви 1 Музикплпгија,Орк.дириг. Прпф. Т. Маншев 0/3 

11,30 – 13,00 Хпрскп пееое  Прв хпр Впнр.прпф С. Татаршевски -1/1 

11,30 – 13,00 Хпрскп пееое  Втпр хпр Дпц. И. Зприќ Мала сала 

11,30 – 13,00 Хпрскп пееое  Одвпени прпби Впнр.прпф С. Татаршевски 0/2 

11,30 – 13,00 Музишки фпрми сп анализа 1 (ппп. жанрпви) Пппуларни жанрпви Прпф. Ј. Андреевска 3/2 

11,30 – 13,00 Теприја на музиката сп сплфеж 1 Пппуларни жанрпви Впн.прпф. С. Димшевска 0/1 

11,30 – 13,00 Оркестрација 5 Кпмп. Орк.дириг. Прпф. Т. Маншев 0/3 

14,00 – 16,15 Впкалнп (Оперскп) студип  Сплп пееое Прпф. С. Никплпвски Кпнцерт.сала 

13,15 – 14,45 Истприја на музиката 3 I /Сите Прпф.В.Кпларпвска Гмирја 0/2 

13,15 – 14,45 Оснпви на кпмппзиција 1 I /Ппп.жанрпви,избпрен Прпф. Ј. Андреевска 3/2 

13,15 – 14,45 Свиреое партитури 1 МТП Дпц. И. Зприќ 1/3 

13,15 – 14,45 Сплфеж 1 II / МТП Впн.прпф. С. Димшевска 0/1 

13,15 – 14,45 Оснпви на дигиталнптп архивираое 1 Избпрен Прпф. Д.Бужарпвски 2/12 

13,15 – 14,45 Осн. на метпдплпгија на наушнп истражуваое 1 Избпрен Дпц. Т. Јпрданпвска Кабинет спнпл. 

13,15 – 14,45 Впвед вп пппуларната музика 1 Сите Ј.Жабева Мала сала 

13,15 – 14,00 Традиципналнп пееое 1 I / Избпрен Дпц. В.Стпјкпва Кабинет 

14,00 – 14,45  Традиципналнп пееое 1 II / Избпрен Дпц. В.Стпјкпва Кабинет 

15,00 – 16,30 Аудипвизија 1 I / Избпрен Дпц. Д. Андпвска Мала сала 

15,00 – 16,30 Оснпви на кпмппзиција 1 II /Ппп.жанрпви,избпрен Прпф. Ј. Андреевска 3/2 

15,00 – 18,00 Спнплпгија сп мултимедија 1 Наспка спнплпгија Прпф. Д. Бужарпвски Кабинет спнпл. 

15,00 – 16,30 Спнплпгија сп мултимедија 3 Наспка спнплпгија Дпц. Т. Јпрданпвска Кабинет спнпл. 



15,00 – 16,30 Теприја на музиката 1 Балетска педагпгија Прпф.В.Кпларпвска Гмирја 0/2 

15,00 – 16,30 Светски музишки фплклпр 1 Избпрен Дпц. В.Стпјкпва 2/12 

16,00 – 16,45 Оркестар на нарпдни инструменти  МТП/ Избпрен Прпф. Д. Даутпвски 3/3 

16,45 – 18,15 Биг Бенд  ВИ Впнр.прпф. К. Кпстпв Мала сала 

18,30 – 19,45 Ансамбл  I /Пппуларни жанрпви К.Туфекшиевски Мала сала 

20,00 – 21,30 Ансамбл  II /Пппуларни жанрпви К.Туфекшиевски Мала сала 

 
 

СРЕДА 
Време Предмет Група/Студ. програма Наставник Просторија 

8,00 – 9,30 Оркестрација 1 I / Кпмп. Ор.дириг. Прпф. Т. Маншев 0/3 

8,00 – 9,30 Хармпнија 1 I / МТП Прпф. Ж. Глищиќ 2/12 

8,00 – 9,30 Оснпви на диригираое 1 I / МТП Впн.прпф.  С. Татаршевски 0/2 

8,00 – 9,30 Инструментална пплифпнија 1 МТП/Избпрен Дпц. Т. Јпвиќ 0/1 

8,00 – 9,30 Свиреое пркестарски партитури 5 Орк.  диригираое Прпф.Б. Цанев  

8,00 – 9,30 Теприја на изведбата 1 Избпрен Дпц. С.Здравкпва Џепарпска 0/4 

9,30 – 12,30 Оснпви на актерска игра 1 Сплп пееое/Балетска.... Дпц. С. Киранчиска ФДУ 

9,45 – 11,15 Сплфеж 1  (за впкалнп-инструментални пдд.) I / ВИ Впн.прпф. С. Димшевска 0/1 

9,45 – 11,15 Хармпнија 1 II / МТП Прпф. Ж. Глищиќ 2/12 

9,45 – 11,15 Оснпви на диригираое 1 II / МТП Впн.прпф.  С. Татаршевски 0/2 

9,45 – 11,15 Метпдика на музишката настава 1 МТП / Избпрен Прпф. В.КпларпвскаГмирја Мала сала 

9,45 – 11,15 Истприја на пијанизмпт 1 Клавищни инструм. Впнр.прпф. А.Гацева Студент. клуб 

11,30 - 13,00 Литература за пијанп 1 Пијанп Прпф. М.Дпщевска Студент. клуб 

11,30 – 13,00 Истприја на музиката 3 II / Сите Прпф. В.КпларпвскаГмирја 0/2 

11,30 – 13,00 Сплфеж 1  (за впкалнп-инструментални пдд.) II / ВИ Впн.прпф. С. Димшевска 0/1 

11,30 – 13,00 Оркестарскп диригираое 3 Орк.  диригираое Прпф.С.Никплпвски Мала сала 

11,30 – 13,00 Оснпви на аранжираое и пркестрација 1 I / МТП, Избпрен Прпф. Т. Маншев 0/3 

11,30 – 13,00 Пплифпна кпмппзиција 1 и 2 Кпмп, прк.дир. Прпф. Ј. Андреевска 3/2 

11,30 – 13,00 Аранжираое на пппуларни жанрпви Аранжираое на п.ж. Впнр.прпф. К.Кпстпв 2/12 

11,30 – 13,00 Спнплпгија сп мултимедија 3 Наспка спнплпгија Дпц. Т.Јпрданпвска Кабинет спнпл. 

11,30 – 13,00 Оркестарскп диригираое 5 Орк.  Диригираое Прпф.С.Никплпвски Мала сала 

13,15 – 14,45 Кпмппзиција 1 Кпмппзиција Дпц. С. Петрпвски 0/4 

13,15 - 14,45 Педагпгија 1 Сите Прпф. Ј. Делшева Филпзпфски ф. 



13,15 – 14,45 Пплифпна кпмппзиција 3 Кпмп., прк.дир. Прпф. Ј. Андреевска 3/2 

13,15 – 14,45 Естетика на музиката 3 I / Избпрен Дпц. Т. Јпрданпска 2/12 

13,30 – 14,15 Ансамбл гитари Гитара Впнр.прпф. Д. Багевски Мала  сала 

15,00 – 16,30 Естетика на музиката 3 II / Избпрен Дпц. Т. Јпрданпска 2/12 

15,00 – 16,30 Истприја на уметнпста 1 Избпрен Прпф. Е. Димитрпва Мала сала 

15,00 – 16,30 Музишки фпрми сп анализа 3    МТП Впнр.прпф. Д.Андпвска 2/12 

16,30 – 18,30 Камерен пркестар “Сплисти на ФМУ” ВИ Прпф. В. Тпдевски Кпнцерт.сала 

16,45 – 18,15 Метпдика на наставата пп клавищни инстр. 3 Клавищни инстр. Прпф. Т. Светиев 0/4 

17,00 – 18,30 Ансамбл Пппуларни жанрпви Дпц. И. Иванпв Мала сала 

18,30 – 20,00 Метпдика на наставата пп клавищни инстр. 1 Клавищни инстр. Прпф. Т. Светиев 0/4 

18,30 – 19,45 Импрпвизација 1 Пппуларни жанрпви Дпц. И.Иванпв Мала сала 

 
 

ЧЕТВРТОК 
Време Предмет Група/Студ. програма Наставник Просторија 

8,00 – 9,30 Аранжираое на пппуларни жанрпви Пппуларни жанрпви Прпф. Ж. Глищиќ 3/2 

8,00 – 9,30 Оснпви на  диригираое 3 I / МТП Впн.прпф. С. Татаршевски 0/2 

8,00 – 9,30 Оснпви на аранжираое и пркестрација 1 II / МТП, Избпрен Прпф. Т. Маншев 0/3 

8,00 – 9,30 Хармпнија  сп хармпнска анализа 1 II / ВИ Дпц. Т. Јпвиќ 2/12 

9,45 – 11,15 Оркестрација 1 II  / Кпмп. Ор.дириг. Прпф. Т. Маншев 0/3 

9,45 – 11,15 Хармпнија 3 (пппуларни жанрпви) Пппуларни жанрпви Прпф. Ж. Глищиќ 3/2 

9,45 – 11,15 Инструментална пплифпнија 1 Сите Дпц. Т. Јпвиќ 2/12 

9,45 – 11,15 Оснпви на  диригираое 3 II / МТП Впн.прпф.  С. Татаршевски 0/2 

11,30 -13,00 Оркестарскп диригираое 1 Оркестарскп дир. Впн.прпф.  С. Татаршевски Мала сала 

11,30 -13,00 Хармпнија сп хармпнска анализа 1 III / ВИ Дпц. Т. Јпвиќ 2 /12 

11,30 - 13,00 Психплпгија 1 Избпрен Прпф. Б. Јанакпв 0/1 

11,30 - 13,00 Оснпви на аранжираое и пркестрација 1 III/ МТП, Избпрен Прпф. Т. Маншев 0/3 

11,30 - 13,00 Музишки фпрми сп анализа 1 I / МТП Прпф. Ј.Андреевска 3/2 

11,30 – 13,00 Нптпграфија 1 II / Сите Впнр.прпф. С.Петрпвски 0/2 

13,15 - 14,45 Музишки фпрми сп анализа 1 II / МТП Прпф. Ј.Андреевска 3/2 

13,15 – 14,45 Аудипвизија 1 II / Избпрен Дпц. Д. Андпвска Мала сала 

15,00 - 16,30 Аудипвизија 3 Избпрен Дпц. Д. Андпвска 2 / 12 

15,00 - 16,30 Впкалнп  студип  II /Сплп пееое Прпф. С.Никплпвски Мала сала 



15,00 – 15,45 Изведувашка техника на прфпв и нарпден инст 1 МТП Прпф. Д. Даутпвски 3/3 

16,00 – 16,45 Оркестар на нарпдни инструменти  МТП Прпф. Д. Даутпвски 3/3 

16,45 - 18,15 Оркестар  ВИ Прпф.С.Никплпвски Кпнцерт. Сала 

16,45 - 18,15 Биг Бенд  ВИ Впнр.прпф. К. Кпстпв Мала сала 

18,15 – 19,45 Хпрскп пееое (дппплнителен термин) Сите Впн.прпф. С. Татаршевски  

18,30 – 19,45 Ансамбл Пппуларни жанрпви Дпц.Иванпв/ Туфекшиевски Мала сала 

 
 
 

ПЕТОК 

Време Предмет Група/Студ. програма Наставник Просторија 

8,00 – 9,30 Впкална пплифпнија 1 II / Избпрен Дпц. Т.Јпвиќ 0/2 

9,00 – 12,00 Аранжираое на пппуларни жанрпви Пппуларни жанрпви Прпф. К.Кпстпв 3/2 

9,45 – 11,15 Оснпви на аранжираое и пркестрација 1 IV / МТП Прпф. Т. Маншев 0/3 

9,45 – 11,15 Хпрскп диригираое 3 –  на наспката Наспка хпрскп дириг. Впн.прпф.  С. Татаршевски Мала сала 

9,45 – 11,15 Нптпграфија 1 II / Избпрен Впнр. прпф. С.Петрпвски 2/12 

9,45 – 11,15 Оркестрација 3 Кпмп., Орк.дир. Прпф. Т. Маншев 0/3 

9,45 – 11,15 Теприја на изведбата 3 Сите Дпц. С.Здравкпва Џепарпска 0/2 

11,30 – 13,00 Нптпграфија 1 III / Избпрен Дпц. С.Петрпвски 2/12 

11,30 – 13,00 Хпрскп пееое  Прв хпр Впн.прпф. С. Татаршевски -1/1 

11,30 – 13,00 Хпрскп пееое  Втпр хпр Дпц. И. Зприќ Мала сала 

11,30 – 13,00 Хпрскп пееое  Одвпени прпби Впн.прпф. С. Татаршевски 0/2 

13,15 – 14,45 Истприја на музиката 1 Сите Прпф.Б. Ортакпв 0/1 

13,15 – 14,45 Впвед вп пппуларната музика 1 Сите Ј.Жабева Мала сала 

13,15 – 14,00 Свиреое партитури I / МТП Дпц. И. Зприќ 0/1 

14,00 – 14,45 Свиреое партитури II / МТП Дпц. И. Зприќ 0/1 

15,00 –17,00 Оркестарскп диригираое Орк.  диригираое Прпф. Б.Цанев Мала сала 

15,00 – 16,30 Теприски дискурси на спвременипт танц 3 Балетска педагпгија Дпц. Б.Танурпвска 0/3 

16,30 – 18,00 Меначмент и културна пплитика на изведувашките у. 3 Балетска педагпгија Дпц. Б.Танурпвска 0/3 

19,00 – 19,45 Впкална техника 1 Избпрен Прпф. М.Наумпвска 0/2 

 


